АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]03.02.2022	№ 101

г. Вилючинск

О внесении изменений в постановление администрации Вилючинского
городского округа от 03.02.2017  № 79 «Об антитеррористической комиссии  Вилючинского городского округа»

В целях обеспечения работы антитеррористической комиссии Вилючинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Вилючинского городского округа от 03.02.2017 № 79 «Об антитеррористической комиссии  Вилючинского городского округа» следующие изменения:
1.1 приложение № 1  к постановлению изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
1.2 приложение № 2  к постановлению изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа                       О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врип главы Вилючинского
городского округа			   	                                       В.Г. Васькин

Приложение № 1
к постановлению администрации
Вилючинского городского округа
от ____________  2022  № ______

Состав
антитеррористической комиссии Вилючинского городского округа

	Председатель комиссии:

	Потапов Сергей Игоревич
	-
	глава Вилючинского городского округа.

	Заместители председателя комиссии:

	Архипов Вячеслав Дмитриевич
	-
	начальник отдела безопасности,
мобилизационной подготовки и                пропускного режима администрации;

	Донцов Виктор Александрович
	-
	начальник отделения в г. Вилючинске  УФСБ  России по Камчатскому краю
(по согласованию).

	Члены комиссии:

	Аношин Алексей Михайлович
	-
	начальник ФГКУ «СУ ФПС № 79 МЧС России» (по согласованию);

	Василистов Алексей Михайлович
	-
	заместитель командира войсковой части                                                               09703-Ш (по согласованию);

	Гавриленко Сергей Михайлович
	-
	начальник ОМВД России по ЗАТО                                                                Вилючинск (по согласованию);

	Горбовский Сергей Викторович
	-
	заместитель начальника ФГКУ «СУ  ФПС № 79 МЧС России»
(по согласованию);

	Жигулин Александр Александрович
	-
	заместитель начальника ФГКУ «СУ  ФПС № 79 МЧС России»
(по согласованию);

	Иус Андрей Сергеевич
	-
	офицер отделения в г. Вилючинске УФСБ России по Камчатскому краю
(по  согласованию);

	Каширин Юрий Александрович
	-
	командир войсковой части 09703-Ш
(по согласованию);

	Костенко Иван Васильевич
	-
	директор МКУ «УЗЧС»
(по согласованию);

	Мирюк Владимир Александрович
	-
	офицер Управления Росгвардии по                                                                Камчатскому краю (по согласованию);

	Мурашов Илья Борисович
	-
	офицер Управления Росгвардии по                                                                Камчатскому краю (по согласованию);

	Сарыгина Анна Владимировна
	-
	заместитель начальника ОМВД России по ЗАТО Вилючинск (по согласованию);

	Хохлов Алексей Сергеевич
	-
	офицер Управления Росгвардии по                                                                Камчатскому краю (по согласованию);

	Шевцов Василий Леонидович
	-
	председатель Думы Вилючинского                                                               городского округа (по согласованию).

Приложение № 2
к постановлению администрации
Вилючинского городского округа
от ____________  2022  № ______

Состав аппарата
антитеррористической комиссии Вилючинского городского округа

	Руководитель аппарата комиссии:

	Архипов Вячеслав Дмитриевич
	-
	начальник отдела безопасности, мобилизационной подготовки и пропускного режима администрации.

	Секретарь комиссии:

	Пудовкин Николай Витальевич
	-
	советник отдела безопасности,
мобилизационной подготовки и                              пропускного режима администрации.

«Согласовано»

Начальник отдела безопасности, мобилизационной подготовки и
пропускного режима администрации
                                                                                                 В.Д. Архипов
«____ »______________    2022 г.

Начальник управления правового обеспечения и контроля администрации

                                                                                                 Е.С. Федюк
«____ »______________    2022 г.

№________								   от________

С П Р А В К А

К ПРОЕКТУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА

О внесении изменений в постановление администрации Вилючинского
городского округа от 03.02.2017  № 79 «Об антитеррористической комиссии  Вилючинского городского округа»
(указывается вопрос)

Проект предоставлен главе администрации городского округа
Отделом безопасности, мобилизационной подготовки и пропускного режима
(указывается каким отделом, управлением)

Докладывает:
Советник отдела безопасности, мобилизационной подготовки и пропускного режима Н.В. Пудовкин
Согласовано с:
Начальником отдела безопасности, мобилизационной подготовки и пропускного режима администрации В.Д. Архиповым,
Начальником управления правового обеспечения и контроля администрации Е.С. Федюк.
__________________________________________________________________
Разногласия
_________________нет________________________________________________________________________________________________________________

Постановление разослать:

Отдел безопасности, мобилизационной подготовки и пропускного режима
 - 1 экз.
Управление делами администрации  – 1 экз.

	Начальник отдела безопасности,
мобилизационной подготовки и
пропускного режима

В.Д. Архипов

	«______»_________________ 2022 г.